


Havnens Byggeselskab Ebeltoft ApS
c/o Martinsen, Voldbjergvej 16, 2. sal, 8240 Risskov

Årsrapport for

2016/17

CVR-nr. 29 30 77 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2017.



Frans Kilde Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Havnens Byggeselskab Ebeltoft ApS c/o Martinen Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
	CVR-nr.: 29 30 77 25
	Stiftet: 1. juni 2006
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Frans Kilde Hansen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	HB Holding af 27.02.2006 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive byggevirksomhed, entreprenørvirksomhed, konsulentvirksomhed og anden virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -44.284 mod -44.246 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har negativ egenkapital. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet råder over tilstrækkelig likviditet til at gennemføre den planlagte drift i den kommende periode.

Selskabets ledelse forventer at selskabskapitalen vil blive reetableret ved indtjening de kommende år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-33.250	-34.349
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.034	-9.897
Resultat før skat	-44.284	-44.246
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-44.284	-44.246
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-44.284	-44.246
Disponeret i alt	-44.284	-44.246

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	169.253	169.253
Finansielle anlægsaktiver i alt	169.253	169.253
Anlægsaktiver i alt	169.253	169.253
Aktiver i alt	169.253	169.253

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-462.951	-418.667
Egenkapital i alt	-337.951	-293.667
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	32.263	32.263
Anden gæld	466.941	422.657
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	507.204	462.920
 Gældsforpligtelser i alt	507.204	462.920
 Passiver i alt	169.253	169.253

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 7 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har negativ egenkapital. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet råder over tilstrækkelig likviditet til at gennemføre den planlagte drift i den kommende periode.

Selskabets ledelse forventer at selskabskapitalen vil blive reetableret ved indtjening de kommende år.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.034	9.897
	<u>11.034</u>	<u>9.897</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	169.253	169.253
Kostpris ultimo	<u>169.253</u>	<u>169.253</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>169.253</u>	<u>169.253</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-418.667	-374.421
Årets overførte overskud eller underskud	-44.284	-44.246
	<u>-462.951</u>	<u>-418.667</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 98.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HB Holding af 27.02.2006 ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.